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Od 20 maja rusza nabór projektów
do Łomiankowskiego Mechanizmu
Partycypacyjnego na rok 2025

3... 2... 1... W poniedziałek ruszamy z kolejną edycją
Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego
(ŁMP2025)

Jeśli masz pomysł na wydarzenie, które spodoba się mieszkańcom,
widzisz, że potrzebna jest inwestycja albo inicjatywa, która
pomoże rozwiązać społeczny problem, chcesz, żeby w twojej
okolicy było ciekawiej lub po prostu piękniej – nie zwlekaj, zgłoś
swój pomysł.
Od poniedziałku, 20 maja, rusza proces Łomiankowskiego
Mechanizmu Partycypacyjnego na 2025 rok. Do wykorzystania jest
milion złotych!

Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny to proces decyzyjny,
w ramach którego mieszkańcy współtworzą budżet  Łomianek,
współdecydując o dystrybucji określonej puli środków
publicznych. Mówiąc najprościej - to współdecydowanie
mieszkańców gminy o tym, na co przeznaczona zostanie część
pieniędzy z  miejskiej kasy.

W dużym skrócie oznacza to, że:
• mieszkańcy zgłaszają propozycje zadań do budżetu, które
następnie są weryfikowane przez urzędników pod względem
możliwości realizacji,
• propozycje zadań, które pomyślnie przeszły weryfikację,
poddaje się pod głosowanie mieszkańców,
• projekty, które osiągnęły najlepszy wynik w głosowaniu,
przeznaczone są do realizacji w kolejnym roku budżetowym.
 
W bieżącym roku realizujemy już projekty, które wygrały
w ŁMP2024. Mieszkańcy uczestniczą w zajęciach sportowych:
zdrowy kręgosłup, zdrowo na sportowo oraz korzystają z
bezpłatnego wsparcia psychologicznego. Odbywają się bezpłatne
koncerty w raach Klubu Muzyczne Łomianki. W trakcie
przygotowania jest AED.
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Uchwała Nr XCV/666/2024 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 21
marca 2024 roku w sprawie budżetu obywatelskiego określanego
jako „Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny”

Zastanawiacie się czy Wasz pomysł można zgłosić do ŁMP2025 i
czy Gmina może go sfinansować i zrealizować? Śmiało pytajcie.
Pomożemy, podpowiemy, skierujemy do odpowiedniej komórki
merytorycznej w Urzędzie.
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